2016年 5月吉日

国際ロータリー第 2790地区ロータリークラブ

  次年度会長・幹事・会員増強関係委員長 各位

                              国際ロータリー第 2790 地区

                               ガバナーエレクト 青 木 貞 雄

                                管理運営統括委員会

                                 次年度委員長 齋 藤 博 昭

                                会員増強・退会防止委員会

                                 次年度委員長 高 橋 潤 一

国際ロータリー第 2790 地区

2016-17 年度 会員増強・退会防止委員会アンケートのご依頼

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

さて 地区研修・協議会も終わり 次年度体制が本格的に動き出す季節となりました

地区研修・協議会管理運営統括部会でご案内申し上げました 会員増強・退会防止委員会アンケートを

同送いたしますので 下記のとおりご記入のうえご返信いただけますようお願い申し上げます

ご多用の時期とは存じますが ご協力ご支援のほどお願い申し上げます

                                         敬 白

◆  記  ◆

       アンケート用紙 Microsoft Word（直接ご入力ください）

               メールの件名に クラブ名をお入れください

               添付されていれば 本文は不要です

               返信先 E-mail uekusa@mta.biglobe.ne.jp

       お問い合せ先 地区会員増強・退会防止委員会

                次年度委員長 高 橋 潤 一

                携帯 090-3213-5136

2016-17 年度 会員増強・退会防止セミナー

開催予定日 2016 年 9 月 3 日（土） 午後 1 時より

開 催 会 場 三井ガーデンホテル千葉

※ 詳細につきましては 後日ご案内申し上げます

uekusa@mta.biglobe.ne.jp